
ZARZĄDZENIE nr OK 9/2006 
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 25 sierpnia 2006 r. 
 

w sprawie minimalnych wymagań dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. 
 

 Na podstawie art. 237
4
 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (tekst 

jednolity z 1998r. Dz. U. Nr 21, poz. 94 ze zmianami w 1998 r. Dz. U. Nr 106, poz. 668, Dz. 
U. Nr 113, poz. 717, w 1999r. Dz. U. Nr 99, poz. 1152, w 2000r. Dz. U. Nr 19, poz. 239, Dz. 
U. Nr 43, poz. 489, Dz. U. Nr 107, poz. 1127, Dz. U. Nr 120, poz. 1268, w 2001r. Dz. U. Nr 
11, poz. 84, Dz. U. Nr 28, poz. 301, Dz. U. Nr 52, poz. 538, Dz. U. Nr 99, poz. 1075, Dz. U. 
Nr 111, poz. 1194, Dz. U. Nr 128, poz. 1405, Dz. U. Nr 154, poz. 1805, w 2002 r. Dz. U. Nr 
74, poz. 676, Dz. U. Nr 135, poz. 1146)  

 
zarządzam, co następuje 

 
 § 1 

 
Ustalam instrukcje w sprawie wymagań dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy  
w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

 § 2 
 

Wykaz załączników: 
1. Instrukcja BHP obowiązująca wszystkich pracowników,  
2. Instrukcja BHP dla pomieszczeń administracyjno-biurowych,  
3. Instrukcja BHP na stanowisku pracy z komputerem i drukarką,  
4. Instrukcja przeciwpożarowa ogólna,  
5. Instrukcja postępowania na wypadek pożaru,  
6. Pierwsza pomoc w nagłych wypadkach,  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy BHP. 
 

 § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska 
 

Grzegorz Grabowski 
 
 
 

 



 
 
 

 


